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Jakelussa mainituille 
 
 
ESITYS VARSINAISEN JA VARAJÄSENEN NIMEÄMISEKSI LÄNSI-SUOMEN ALUEELLISEEN 
ETNISTEN SUHTEIDEN NEUVOTTELUKUNTAAN TOIMIKAUDELLE 2025 – 2029 
 
Etnisten suhteiden neuvottelukunnan (ETNO) toimikausi vaihtuu. Myös tulevalla 
nelivuotiskaudella 2025–2029 neuvottelukunta tulee koostumaan valtakunnallisesta ja 
seitsemästä alueellisesta neuvottelukunnasta. Valtioneuvosto asettaa tämänhetkisen 
suunnitelman mukaan valtakunnallisen neuvottelukunnan maaliskuussa. Neuvottelukunnan 
tarkoitus ja tehtävät määritellään liitteenä olevassa valtioneuvoston asetuksessa 771/2015. 
Asetuksen mukaisesti Varsinais-Suomen ELY-keskus on kuullut valmisteluvaiheessa 
neuvottelukunnan toimialueen toista ELY-keskusta. 
 
ETNOon nimetään yhteensä 14 jäsentä. Viranomaisten (7) ja etnisiä vähemmistöjä edustavien (7) 
organisaatioiden osalta sekä varsinainen että varajäsen nimetään aina organisaatiokohtaisesti. 
Järjestöjen osalta valinta tapahtuu hakumenettelyllä, joka on vielä kesken. Lisäksi ETNOlle 
valitaan puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. Neuvottelukuntaan on myös mahdollista nimetä 
pysyviä asiantuntijoita. 
 
Pyydämme organisaatiotanne tekemään esityksen henkilön nimeämiseksi Länsi-Suomen 
alueelliseen etnisten suhteiden neuvottelukuntaan lopussa esitetyn kokoonpanon 
mukaisesti (jäsen ja varajäsen). Neuvottelukuntaan tulee nimetä naisia ja miehiä siten, että 
tasa-arvolain vaatima edellytys (naisia ja miehiä, kumpiakin vähintään 40 %) täyttyy. Tämän 
vuoksi toivomme teidän esittävän sekä nais- että miesehdokasta neuvottelukuntaan. 
Koska Länsi-Suomen ETNOn toiminta tapahtuu pääasiassa myöhemmin perustettavissa 
työryhmissä, pyydämme esityksiä vain henkilöistä, jotka voivat tosiasiallisesti antaa 
omaa työaikaansa ETNOn käyttöön. 
 
Nimetyille jäsenille ei valtiovarainministeriön suosituksen mukaisesti pääsääntöisesti makseta 
kokouspalkkioita. Kokouksiin osallistumisesta voidaan korvata matkakustannukset valtion 
matkustussäännön mukaisesti, mutta päivärahoja ei pääsääntöisesti korvata. Viranomaistahoja 
suositellaan kustantamaan matkakustannukset ja mahdolliset päivärahat itse. Koska 
maahanmuuttajia ja etnisiä vähemmistöjä edustavat järjestöt omaavat virkamiesedustajia 
heikommat osallistumismahdollisuudet, maahanmuuttajia ja etnisiä vähemmistöjä 
neuvottelukunnassa edustaville järjestöjen edustajille korvataan valtion matkustussäännön 
mukaisesti matkakustannukset ja päivärahat. 
 
Länsi-Suomen alueelliseen etnisten suhteiden neuvottelukuntaan toimikaudelle 
2025–2029 jäseniksi pyydetyt viranomaistahot ovat: 
 
Lounais-Suomen aluehallintovirasto 
Porin kaupunki 
Satakunnan ja Varsinais-Suomen hyvinvointialueet 
Satakunnan liitto 
Turun arkkihiippakunta 
Turun kaupunki 
Varsinais-Suomen liitto 
 
Esitykset neuvottelukunnan jäseneksi tulee toimittaa viimeistään 28.2.2025 tästä linkistä. 
Esitysten tulee sisältää seuraavat tiedot: sukunimi ja etunimi, sukupuoli (mies, nainen, 
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muu), titteli, organisaatio, puhelinnumero ja sähköpostiosoite. Rekisteriseloste on 
sähköpostin liitteenä. 
Lisätietoja asiasta antaa Länsi-Suomen alue-ETNOn koordinaattori, Maahanmuuttoasiatuntija 
Vilppu Palmberg, puhelin +358 50 396 0563, sähköposti vilppu.palmberg@ely-keskus.fi. 
 
Valtioneuvoston asetus etnisten suhteiden neuvottelukunnasta 771/2015 
 
TIEDOKSI Ylijohtaja Olli Madekivi, Elinkeinot vastuualueen johtaja Okku Kalliokoski ja 
maahanmuuttopäällikkö Kalle Myllymäki / Varsinais-Suomen ELY-keskus 
JAKELU Ks. edellä  
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